

Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS

C/O Marmorline & Co. A/S
Odinsvej 25, 7200 Grindsted

CVR-nr. 46 09 40 42

Årsrapport 2025

(fra virksomhedens stiftelse 1. januar - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026
Dirigent:

.....
Kim A. Junk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS
Adresse, postnr. by	C/O Marmorline & Co. A/S Odinsvej 25, 7200 Grindsted
CVR-nr.	46 09 40 42
Stiftet	9. december 2025
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2025
Direktion	Regnar Lykke Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 7.710.575 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 42.704.650 kr.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.710.575</u>
	Årets resultat	<u><u>7.710.575</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

7.710.575

7.710.575

Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>Abningsbalance pr. 1. januar 2025</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>42.704.650</u>	<u>34.994.075</u>
		<u>42.704.650</u>	<u>34.994.075</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.704.650</u>	<u>34.994.075</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>42.704.650</u></u>	<u><u>34.994.075</u></u>

Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>Abningsbalance pr. 1. januar 2025</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	400.000	400.000
	Overkurs ved emission	0	34.594.075
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.710.575	0
	Overført resultat	<u>34.594.075</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>42.704.650</u>	<u>34.994.075</u>
	PASSIVER I ALT	<u>42.704.650</u>	<u>34.994.075</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnar Lykke Jensen Holding 2 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskudt kapital i forbindelse med stiftelse	400.000	34.594.075	0	0	34.994.075
Overført via resultatdisponering	0	0	7.710.575	0	7.710.575
Overført fra overkurs ved emission	0	-34.594.075	0	34.594.075	0
Egenkapital 31. december 2025	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>7.710.575</u>	<u>34.594.075</u>	<u>42.704.650</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Noter
